Statutem Spółka została zawiązana na czas nieokreślony.

Siedziba Spółki znajduje się w Warszawie, przy ulicy Plac Małachowskiego 2.

Spółka została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy
dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS
0000363620, w dniu 27 sierpnia 2010 roku.

Spółce został nadany numer:

➢ NIP:   5252488185
➢ REGON:   142578275

Spółka prowadzi swoją działalność jako firma centralna (head office). Przedmiotem działalności Spółki jest
kontrolowanie i zarządzanie innymi spółkami lub przedsiębiorstwami oraz planowanie strategiczne, organizacyjne,
a także zarządzanie procesami podejmowania decyzji w holdingu ASM GROUP.

Informacja o akcjonariuszach

Zestawienie Akcjonariuszy Emitenta posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne powyżej 5%
udziału w ogólnej liczbie głosów WZA na dzień publikacji raportu (oraz zmiany w odniesieniu do poprzedniego raportu):

Akcjonariusz

Stan na dzień publikacji

Zmiana

Stan na dzień publikacji

bieżącego raportu poprzedniego raportu

Liczba
Udział w kapitale

zakładowym  Liczba Udział w kapitale zakładowym

Adam Stańczak  32 891 682 33,76%  +3,62% 17 153 532  30,14%

Waldemar Gajowniczek  15 706 780 16,12% + 16,12% 0

Wiesław Łatała 15 428 616 15,83% -11,23% 15 428 616  27,06%

Marcin Skrzypiec  7 102 067  7,29%  -5,17% 15 401 802  12,46%

Aleksandra Łatała-Kramer  3 825 380  3,92% -2,79% 3 825 380  6,71%

Pozostali (free float)  22 484 003 23,07%  -0,56% 13 478 677  23,63%

 97 438 528 100,00%  0,00%  57 019 642  100,00%

Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu Spółki

W skład Zarządu na dzień podpisania niniejszego sprawozdania finansowego przedstawia się następująco:

➢ Prezes Zarządu   Łukasz Stańczak
➢ Członek Zarządu   Maciej Pawłowicz

W skład Zarządu Spółki na dzień 30 czerwca 2024 roku wchodzili:

➢ Prezes Zarządu   Adam Stańczak

ASM Group S.A.
Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 r.

Strona | 9

➢ Członek Zarządu   Łukasz Stańczak
➢ Członek Zarządu   Weronika Wagner
➢ Członek Zarządu   Maciej Pawłowicz

W skład Zarządu Spółki na dzień 31 grudnia 2023 roku wchodzili: